Fwd: [Fwd: Vystraha CHMU PVI_2011/26]

Pitedmét: Fwd: [Fwd: Vystraha CHMU PVI_2011/26]

Od: Natalja Karpovicova <karpovicova@horice.org>

Datum: Fri, 20 May 2011 12:51:10 +0200

Komu: basnice@podchlumi.cz, obec.bilsko@c-box.cz, rozsevacova.h@seznam.cz,
kramarovalenka@seznam.cz, ou@bohanka.org, borek.ou@worldonline.cz, ou.bristany@tiscali.cz,
ou@cerekvice.cz, milan.tobolka@post.cz, ouct@c-mail.cz, oudobravoda@tiscali.cz, ou@holovousy.cz,
ondrej.suchy@seznam.cz, ou-chomutice(@jicin.cz, ou.jerice@cmail.cz, ou.liskovice@tiscali.cz,
lukavecu@quick.cz, obec@lukavec.eu, nosek@miletin.cz, tomashlavaty@seznam.cz,
obecni.urad@milovice.cz, ou.nevratice@seznam.cz, ou@ostromer.cz, simonova@ostromer.cz,
i.frydrychova@volny.cz, bernapetra@seznam.cz, ou.petrovicky@tiscali.cz, ou@podhorniujezd.cz,
ou.rasin@tiscali.cz, ou.rohoznice@seznam.cz, vbiciste(@mbkinet.cz, obec@sobcice.cz,
staresmrkovice@cbox.cz, sukorady@gmail.com, ou.tetin@tiscali.cz, outrebnouseves@cbox.cz,
uhlejov@quick.cz, obec.vresnik@c-box.cz

-------- Pavodni zprava --------
Piedmét:[Fwd: Vystraha CHMU PVI_2011/26]
Datum:Fri, 20 May 2011 10:58:13 +0200
Od:OPIS Jicin <opis.jc@hkk.izscr.cz>
Komu:PS Nova Paka <psnovapaka@hkk.izscr.cz>, PS Hotice <pshorice@hkk.izscr.cz>, Ladislav
Obornik <ladislav.obornik@iol.cz>, Libor Zike$ <libor.zikes@hkk.izscr.cz>, Pu$ Martin
<pus@mujicin.cz>, Jana Muskovéa <muskova@mujicin.cz>, Cogan Rudolf
<starosta@munovapaka.cz>, Jan Skoda <skoda@mujicin.cz>, Dolezal Ivan
<dolezal@horice.org>, Hendrych Josef <hendrych@munovapaka.cz>, Natdlja Karpovi¢ova
<karpovicova@horice.org>, Honegr Jan <ts.horice@tiscali.cz>, Katefina Melnykova
<melnykova@tiscali.cz>, Pyciak Miroslav <pyciak@munovapaka.cz>, Sucharda Zden¢k
<tajemnik@munovapaka.cz>

-------- Ptvodni zprava --------
Pi-edmét: Vystraha CHMU PVI_2011/26
Datum:Fri, 20 May 2011 10:44:45 +0200
Od:KOPIS HZS KHk <opis@hkk.izscr.cz>

Komu:'Cesikova Marcela, Ing.' <cesakova@novybydzov.cz>, 'Hejtman Kralovéhradeckého kraje'
<franc@kr-kralovehradecky.cz>, 'Krejzlik Miroslav RNDr.' <mkrejzlik@kr-
kralovehradecky.cz>, 'Kunst Ondiej, DiS.' <kunst@novybydzov.cz>, "Malina Petr"
<petr.malina@hkk.izscr.cz>, ""Marschal Pavel" <pavel.marschal@hkk.izscr.cz>, "Mencl
FrantiSek' <frantisek.mencl@hkk.izscr.cz>, ""Mencl Radek™ <radek.mencl@hkk.izscr.cz>,
'Méstska policie HK' <mestska.policie@mmhk.cz>, 'OPIS Ji¢in' <opis.jc@hkk.izscr.cz>, 'OPIS
Néchod' <opis.na@hkk.izscr.cz>, 'OPIS Rychnov nad Knéznou' <opis.rk@hkk.izscr.cz>, "'OPIS
Trutnov'" <opis.tu@hkk.izscr.cz>, "'Opletal Libor" <libor.opletal@hkk.izscr.cz>, Petrak Josef
<josef.petrak@hkk.izscr.cz>, 'PS Novy Bydzov' <psnovybydzov(@hkk.izscr.cz>, 'Solnicka
Roman' <roman.solnicka@hkk.izscr.cz>, 'Sediva Iva, Ing.' <iva.sediva@mmhk.cz>, 'Storek
Zdenék Ing.' <zstorek@kr-kralovehradecky.cz>, "'Tluka Ladislav"' <ladislav.tluka@mmhk.cz>,
'"Valterova Evalng.' <evalterova@kr-kralovehradecky.cz>, "VCE - dispe¢ink HK'
<hk.dispecer@vce.cz>, velitel smény <velitele@hkk.izscr.cz>, "Vodni Zachranné Sluzba
Néchod' <jansky@vzs-nachod.cz>, 'Vymlatil Radek' <radek.vymlatil@hkk.izscr.cz>, "'Zumr
Petr" <petr.zumr@mmhk.cz>, 'Zvaéek Frantisek' <fzvacek@kr-kralovehradecky.cz>, "'Zzs"'
<ops@zzskhk.cz>, 'Zahourkova Martina' <martina.zahourkova@hkk.izscr.cz>
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Dobry den,

preposilame vystrahu na silné bourky, platnost pro celou CR od patku
20.05.2011 12:00 do pondéli 23.05.2011 06:00.

OD ve sluzbé€: npor. Ing. Martin Nosek

technik ve sluZ¥bé&: prap. Kate¥ina Smidova

krajské operac¢ni a informacni stredisko

Hradec Krdlové, Placice, PraZska 230/153

HZS Kré&lovéhradeckého kraje

nédbf¥ezi U Privozu 122/4

500 03 Hradec Kréalové

tel: 950 531 100

fax: 950 530 207

GSM: 725 080 510

PEGAS: 522 554 100

email: opis@hkk.izscr.cz

web: www.hzshk.cz

————— Original Message-----

From: opis@grh.izscr.cz [mailto:opis@grh.izscr.cz]

Sent: Friday, May 20, 2011 10:40 AM

To: opis@ijck.izscr.cz; opis@ijik.izscr.cz; opis@ijmk.izscr.cz;
opis@hkk.izscr.cz; opis@kvk.izscr.cz; opis@lik.izscr.cz; opis@msk.izscr.cz;
opis@olk.izscr.cz; kopis@pak.izscr.cz; opis@pmk.izscr.cz; opis@aak.izscr.cz;
opis@sck.izscr.cz; opis@ulk.izscr.cz; opis@zlk.izscr.cz

Cc: koordinator@zu-hlucin.izscr.cz; sicmv@mvcr.cz; iosppcr@mvcr.cz;
soc@army.cz; kopis@zlol.izscr.cz; miroslav.hrubec@zu-hlucin.izscr.cz;
vladislav.cermak@zu-hlucin.izscr.cz

Subject: Fw: Vystrazna informace SIVS

Dobry den,

zasildm vam informaci CHMU.

i
OPIS MV-GR HZS CR
kpt. Lukes

————— Postoupil do OPIS/Izscr dne 20.05.2011 10:34 ---—--

mssprglchmi.cz
20.05.2011 10:26

Komu
opis@grh.izscr.cz, kranimex@kranimex.cz, chroumal@vdtbd.cz
Kopie
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Fwd: [Fwd: Vystraha CHMU PVI_2011/26]

Predmét
Vystrazna informace SIVS

ZCzZC 102
WOCZ65 OPIN 200825

VYSTRAHA CHMU
VYSTRAHA PREDPOVEDNI POVODNOVE SLUZBY CHMU
Cislo: PVI 2011/26
Vydand: patek 20.05.2011 10:25 (08:25 UTC)

Na jev: SILNE BOURKY (NIZKY STUPEN NEBEZPECT) :
Pro celou CR
od patku 20.05.2011 12:00 do pondéli 23.05.2011 06:00

V nevyrazném tlakovém poli se nad Némeckem vlini studend fronta, kterd bude
castecné ovliviiovat pocasi u nés. V noci na pondéli zacne studend fronta
postupovat pres nase Uzemi k vychodu.

V teplém a vlhkém vzduchu pred studenou frontou se budou hlavné v
odpolednich a vecernich hodinach od patku do nedéle vytvaret pfehéanky a
misty i boutrky. Zejména v nedéli se ojedinéle vyskytnou i silné boutrky
doprovédzené predevsiim intenzivnimi srédZzkami s Uhrny kolem 30 mm, popf.
také

kroupami nebo silnymi nédrazy vétru. V patek je pravdépodobnost silnych
bourek oproti zbytku tzemi vy33i na Ceskmoravské vrchoviné& a ve vychodnich
Cechéch.

DoporucCeni ke zmirnéni nésledkl jevu:

-0OcCekavaji se ojedinélé silné bourky, které mohou byt doprovazeny
privalovym destém, ndrazovym vétrem a kroupami.

-Privalovy dést mazZze vést k rychlému odtoku vody ze svaha, rozvodnéni
malych tokd nebo i jindy suchych koryt, zatopeni niZe poloZenych mist,
sklepl apod.

-Pro omezeni Skod narazovym vétrem zajistit okna, dvere, odstranit nebo
upevnit volné polozZené predméty (zahradni nédbytek, sluneéniky apod.).

Vydalo: Centrdlni predpov&dni pracovisté& CHMU - Praha/Borovi&ka
ve spoluprici s VGHMUY

http://pocasi.chmi.cz/
http://hydro.chmi.cz/hpps

Distribuce: CZ
NNNN

Information from ESET Mail Security, version of virus signature
database 6136 (20110519)

The message was checked by ESET Mail Security.
http://www.eset.com
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Fwd: [Fwd: Vystraha CHMU PVI_2011/26]

Informace od ESET Smart Security, verze databaze 6136 (20110519)

Tuto zpravu proveril ESET Smart Security.
- je v poradku (neprohlizen uvnitr)

http://www.eset.cz

Uzemni odbor Jiéin
HZS Kralovehradeckého kraje

Hasi¢sky zachranny sbor
Uzemni odbor Ji¢in
Délnicka 162
506 01 Jic¢in

Tel.: +420 950 510 300-3
Fax: +420 493 522 150

opis.jc@hkk.izscr.cz

Prosim, zvazte dopad na zivotni prosttedi pfed tiskem tohoto mailu.
Please consider the environment before printing this email.
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